
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № /3SA-

О внесении изменений в порядок сопровождения инвестиционных проектов, 
реализуемых и планируемых к реализации на территории города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 02.05.2012 № 2389 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в порядок сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых 

и планируемых к реализации на территории города Рязани, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 02.05.2012 №2389 «Об утверждении порядка 

сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых 

к реализации на территории города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 10.04.2013 № 1229, от 08.08.2016 №3568, от 27.12.2016 № 5872, 

от 24.12.2018 № 5027), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 раздела I слова «отдела инвестиционной политики управления 

экономического развития» заменить словами «отдела цифровой экономики управления 

экономики и цифрового развития», слова «УЭР - управление экономического развития» 

заменить словами «УЭиЦР — управление экономики и цифрового развития». 

1.2. В разделах II, III, IV, V, VI слова «УЭР» заменить словами «УЭиЦР». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «£^ашаще ведомости». 

4. Контроль звдфолйёнйец й&тоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администраций /•'// / А иЕ.Б.Сорокина 


